ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

(PESOS)

Television Metropolitana, S.A. de C.V.

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Variacién de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificacidn de Resultados de Ej Anteriores

Hacienda Publica/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2017

Cambios en la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio 2018

Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda Publica / Patrimonio

Variacién de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio 2018

486,502,147
431,142,625
625,011
54,734,511

O O oo oo

486,502,147

15,147,296
15,147,296
0
0

O O O o o

501,649,443

o O oo

-413,642,385
0
-413,642,385
0
0
0

-413,642,385

O O oo

-43,269,914
0
-43,269,914
0
0

-456,912,299

11,643,020
0
11,643,020
0

-43,370,543
-43,269,914
0

0

0

-100,629

-31,727,523

o O oo

235,208,646
-33,259,289
43,269,914
225,198,021
0

203,481,123

O O O o oo o ©o oo

o

o O o o
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498,145,167
431,142,625
12,268,031
54,734,511

-457,012,928
-43,269,914
-413,642,385
0

0

-100,629

41,132,239

15,147,296
15,147,296
0
0

191,938,732
-33,259,289
0
225,198,021
0

248,218,268

"Bajo protesta de decir verdad, manifiesto que las cifras en este Estado Financiero son veraces y contienen toda la informacidn referente a la situacion financiera y/o los resultados de la empresa y afirmo

que soy legalmente responsable de la autenticidad y veracidad de las mismas y asimismo asumo responsabilidad derivada de cualquier declaracién sobre las mismas"

Autorizé: Lic. Miguel Angel Hernandez Suarez
Subdirector General de Administracién y Finanzas

Elaboro: Lic Victor Manuel Mancilla Escobar

Director de Finanzas

TELEVISION METROPOLITANA, S.A. DE C.V.




